3. Nilai Nominal : Rp50,- (lima puluh Rupiah) per saham.
4. Harga Penawaran  : Rp129,- (seratus dua puluh sembilan Rupiah) setiap saham.

xiii

xiii

5. Total Hasil Penawaran Umum : Sebanyak Rp87.462.000.000,- (delapan puluh tujuh miliar empat ratus
enam puluh dua juta Rupiah).

Saham Yang Ditawarkan dalam rangka Penawaran Umum seluruhnya merupakan saham baru, serta akan
memberikan kepada pemegangnya hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari
Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk hak atas pembagian dividen dan sisa kekayaan
hasil likuidasi, hak untuk menghadiri dan mengeluarkan suara dalam RUPS, hak atas pembagian saham bonus
dan Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu (HMETD) sesuai dengan ketentuan dalam UUPT dan UUPM.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, struktur permodalan
dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum ini secara proforma adalah sebagai
berikut:

Pemegang Saham

Nominal Rp50,- per saham
Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum

 Jumlah
Saham

 Jumlah
Nominal (Rp)   (%)   Jumlah

Saham
 Jumlah

Nominal (Rp)   (%)

Modal Dasar 8.000.000.000 400.000.000.000  8.000.000.000 400.000.000.000
Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh
Ida Bagus Rai Budarsa 1.016.000.000 50.800.000.000 50,00 1.016.000.000 50.800.000.000 37,49
PT Gotama Putra 1.016.000.000 50.800.000.000 50,00 1.016.000.000 50.800.000.000 37,49
Masyarakat - -  678.000.000 33.900.000.000 25,02
Jumlah modal ditempatkan

dan disetor penuh 2.032.000.000 101.600.000.000 100,00 2.710.000.000 135.500.000.000 100,00
Jumlah saham dalam

Portepel 5.968.000.000 298.400.000.000  5.290.000.000 264.500.000.000

RENCANA PENGGUNAAN DANA HASIL PENAWARAN UMUM
Dana yang diperoleh dari hasil Penawaran Umum Perdana Saham ini, setelah dikurangi dengan biaya-biaya emisi
akan digunakan untuk:
a. Sekitar 20,00% (dua puluh koma nol nol persen) akan digunakan untuk modal kerja Perseroan untuk

meningkatkan brand awareness khususnya di luar Bali, seperti biaya event, merchandise, sponsorship, dan
social media.

b. Sekitar 80,00% (delapan puluh koma nol nol persen) akan disalurkan untuk penyetoran modal kepada kepada
Perusahaan Anak yaitu PT Arpan Bali Utama akan digunakan untuk pembelian bahan baku buah Anggur,

[…]

AH.01.09-0049295 tanggal 30 Agustus 2022 perihal penerimaan pemberitahuan perubahan Data Perseroan, serta
telah didaftarkan dalam Daftar Perseroan Nomor: AHU-0170700.AH.01.11.TAHUN 2022 tanggal 30 Agustus 2022,
serta telah diumumkan dalam Berita Negara Republik Indonesia Nomor: 070 tanggal 2 September 2022,
Tambahan Berita Negara Republik Indonesia Nomor: 029424, adalah sebagai berikut:

MODAL SAHAM

Terdiri Dari Saham Biasa Atas Nama

Pemegang Saham
Nilai Nominal Rp 50,- per saham

Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp)  (%)

Modal Dasar 8.000.000.000 400.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh :
Ida Bagus Rai Budarsa 1.016.000.000 50.800.000.000 50,00
PT Gotama Putra 1.016.000.000 50.800.000.000 50,00
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 2.032.000.000 101.600.000.000 100,00
Saham dalam Portepel 5.968.000.000 298.400.000.000

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum ini, maka struktur permodalan dan
susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum Perdana Saham adalah sebagai
berikut:

Keterangan

Nominal Rp50,- per saham
Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum

 Jumlah
Saham

 Jumlah
Nominal (Rp)   (%)   Jumlah

Saham
 Jumlah

Nominal (Rp)   (%)

Modal Dasar 8.000.000.000 400.000.000.000  8.000.000.000 400.000.000.000
Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh
Ida Bagus Rai Budarsa 1.016.000.000 50.800.000.000 50,00 1.016.000.000 50.800.000.000 37,49
PT Gotama Putra 1.016.000.000 50.800.000.000 50,00 1.016.000.000 50.800.000.000 37,49
Masyarakat - -  678.000.000 33.900.000.000 25,02
Jumlah Modal Ditempatkan

dan Disetor Penuh 2.032.000.000 101.600.000.000 100,00 2.710.000.000 135.500.000.000 100,00
Jumlah Saham Dalam

Portepel 5.968.000.000 298.400.000.000  5.290.000.000 264.500.000.000

3

3

A. PENCATATAN SAHAM DI BURSA EFEK

Bersamaan dengan pencatatan saham baru sebanyak 678.000.000 (enam ratus tujuh puluh delapan juta)
saham biasa atas nama yang berasal dari portepel Perseroan atau sebanyak 25,02% (dua puluh lima koma
nol dua persen) Penawaran Umum Perdana Saham ini, Perseroan juga akan mencatatkan seluruh saham
biasa atas nama pemegang saham sebelum Penawaran Umum Perdana Saham sebanyak 2.032.000.000 (dua
miliar tiga puluh dua juta) saham. Saham-saham tersebut adalah milik:

1. Ida Bagus Rai Budarsa sebanyak 1.016.000.000 (satu miliar enam belas juta) lembar saham